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_Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
“Tel : 228-516, 228-527 - |
. o DEKLARATE Mode!l 5.
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

s Emti Mbiemri Institucioni Drejtoria/Seklori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit  Data ¢ Lasgimit
HENRIK LIGOR]  FROKULORIA TER LBUME /E LEADA — 2v. MREITUES 0 |0/ | 2a0f |
Dataed imil le deklarat Telef Cel.
ag : ';j“_'cf‘g ‘,c exiarates clefop / Permbledhje e Formulareve

Formulari A-1 joJ poX] —ne qolle se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuzi te paluajtshme dhe ¢ drejta reale mbi to

1. P L i - . :

N Co or he.rc ¢pare U Formulari A-2 jo() po® - ne golte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Tipii deklarimit; - 2. Vjetori -] . . s . _ -
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike -

-—r—— -

4 3. Me kerk v
¢ Xerkese o Formulari A-3 jo pol.] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
4. Pas largimit nga funksioni {7] Send A ) bi 5000 USD P
| Numii total i fageve te plolesuara nga une.duke perfshire dhe ende me viere m % ' .
kete fage eshte: _ v E Formulari A-4 jo po [J - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
L Aksione, lefra me vlere, pjese ne kapitale
Vertetoj se deldarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur Formulari A-5 jo 0 poX - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
. jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujditete (gjendje ne cash, ne ilogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
” sakiesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo po (X] — ne gofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
. Deklaruesi i Te ardhura personale_nga[pi_il]ga, pjesematrja e borde, komisione ose gdo veprimiari tjeter qe sjell te asdhura
" Emer, Mbiemer, Nenshkrim . Formulari A-7 jof8 pol] —ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
AR L Golke/ Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim
AN L4E FRa wew mEr o naw kAE R / q ]

Formulari A-8 jo po {3 - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Adresa e plote ¢ banimit:
P / Detyrime financiare ndaj personave juridik ¢he fizike

up r i ) )
l_’frt ~ lotesuar nga Kontrolluesi Komenie e marresit ne dorezim e deklaraies

) . Ne baze te informacionit ge permbahel ne kete raport, ) iy Q&
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshie e plotesuar Pmﬂo’ﬁ 2 CQ'&““- i <
' (&_QL"Q_CJ_ 1. Ne reegull dhe pranohet -E - ?

. J i
Emes. Mbiemer, Nenshkrim 2. Jo ne rregull, kihehet per plotesim Y 73 ‘\.QOL(M

EXS

Dala e verifikimit

/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rciullon: Komente te Inspektorit.
1. E vertete _
Inspektori 2. Joe verlele { L
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi
GO VU | Nr. Indeksit

\




o~ FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
st: Toka, burimet e mjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dydane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimel ¢ fjera
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne enyre te gendrucshine e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Periudha e Deklariinit

" Emer Mbicmer FENRIE L/ Co R Institucioni /Z2okt/r0rn A2 KRfar & 72 1@ Q4 Nega 7 /0 /  deri R/ 72 2op

PERSHKRIMI | Sasia | Vieha | Piesa Vend ndodhja Nedteg] [Ny ] Burimi |
n:::;]‘ m;;?on zo(t]:on (adresa e plote) “(::'E:LZI()B Pasuns. (konkret dhe jo | pergjithshemy) |
e ] ek ne% | N _ - ' _ |
R L A oy 22 | | = Tisse & nresrrene e |
(rrerene + 2%) | | |owersr s e N Ll DR L Ve
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PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

FORMULARI A-2

Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shi:
Automjeteve, Rapiteneria ¢ Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, et...

Emer Mbicemer ___@/ﬂ’/‘k LiGors

Institucioni 2RO RpriA AE72 @6’ ;T EA AL

Pertudhia e Deklarimit

Nga 7 /[ . deri s 172 /03
PERSHKRIMI " Sasia | Vieftane | Pjesaqe Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te arc
ne milien/iek zolron . ne regjistrat - - vjeton
natyre ne % (adresa e plotc) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) Hitior
Ay 7O E T 2E |7 |zseioec | Ve | bRSKTRR TiranE |Z.GAek. Ewese N Ga- FPAGR7 1 332 254
— \
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Deklarinii t rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekie arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
Periudha e Deklarimi
Emer Mbicier Ay L/ Goils Institucioni 7RCkydormft- FETRZ £RIANE i EAS DN Nga I/ 172 1 OZ deri 3/ 1/2 /o 2

PERSHIKRIMI Sasiane | VleRane Vend ndodhja Burimi |
Natyre | milion/lek :
{adresa e plote)
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AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

FORMULARI A-4

Aksioni” eshie titull pronesie, qe perfaqeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj 1

piese ne fitime.

Emer Mbicier  /7EARIE L 1Gor/

Periudha e Deklarimit

Institucioni A2okuwROZIA- [ER 4R . 7T /2E2 /34 Nga 27/ 72 ] ©2deti 7/ 72 .03

Vénd ndodhja

PERSHKRIMI Sasiane | Vleftane Burimi
’ ' Natyre | milionflek
(adresa e plote) ,
__'_'-______ o _ - \

S
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Emer Mhiemer

Dekiarimi 1 rreme

PERSHKRIMI

Periudha € Deklarimi:

IrEXRIE  C/GORS Institucioni Peoeunptra- 7E7 CRI ‘e 7E2EUBA Nga . i [ deri R/ J ’z /Q_c,
Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te
milion/lek d lot Viet
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FORMULARI A-6

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, FPIJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTAR!I TJETER QE SJELL TE ARDIIURA :
(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes) : ' Periudha e 1 ]
Emer Mbhiemer  ASA Rt £ Goff Institucioni 2o kartorid Pere. ELYME FE LER/ SR Nga 37 /2] 02 deri 3/ /2/05

T “i;-}i-l{SI I l_("RIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresaeplotee Instilu_t::ionit ku realizohen te ardhurat :
giithesej fiskale ne ne - £

e milion/lek ‘milion/iek milion/lek ’ :
_TE ARAIURA- Nigd- PR GCA [ OI369 2of 362 | 532 254 TR ROUA & #RETHIr 77 RRAE !
L SHrERALI mE
- !
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Fmer Mbiciwr AEA LI L GO/

FORMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Institucioni S oehorid- P _efinle 7 CENDA-

Periudha e Deklarin

Nga &7 / /2] O deri :.'.’__{__f"/é./oJ

PERSIH RIMI

Sasia ne
Natyre

Viefta
ne

milion/lek

Vend ndodhja

(adresa e plote)

Shuma
gjithesej
Milion/lek

Detyrime
fiskale ne
Miticvlek

Shuma neto
ne
Milion/lek

Ve
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FORMULARI A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha ¢ Debla:0 0
Mbiemer Aerrrie £/ g0, Institucioni “Vtoke2onm <2z ARNME™ 7Z2E2A Nga 34/ 72 | 02 deri Zr 2.l ©
PERSHKRIMI V_ll?ﬂ:ﬂni Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni | Arsyeja e krijimit te doty): -
miiionysle

' (adresa e plote)
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‘Lreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer [

Y ea—= 7 CGBR, 0

i



E '.'=\11W}J"F"i,r‘-‘. E TN T T Y KT T e
AR AN SRR

AUTORIZIM
PER

KoNTrOLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbating (o

zgjedhurve

nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “per deklarimin dhe l_c_b_ntrollin © pasurive, te detyrimeve financiare ;
lie te disa nepunesve publike”, ure TFEA R/ & C/a?oﬁ/c

si subjekt i detyrimit per dekiari.
" - - . L] ’
pasurise, nen pergiegjesine time personale, autorizoj

o Inspektoriatin e Iarte/te Ulet te ushtroje kontroll mbj vertetesine, saktesi
burimet ¢ pasirive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit '

Al deri ne Ag bashkelidhur ketij autorizimj.

Autorizuesi

Date, 22 / o3 4 2o’
Emer, Mbicmer, Firme .
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